21/02/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/4DC073C0/03AOLTBLT5tsSz6y5gsQST1O642bRAZ8nDBIRDUi3dhCImgvG2bqyHWbGEc4Vbm4… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº96, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Inhapi, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o Concurso Público para provimento de cargos
efetivos, regido pelo Edital nº 01/2015, homologado por meio do DOE
em 18/02/2016.

RESOLVE:

Art. 1° - Tornar sem efeito a nomeação dos candidatos relacionados
abaixo:

ENGENHEIRO CIVIL – 30H
SANDERSON BEZERRA DE OLIVEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – 40H
EDSON DE SOUZA SANTOS
MARIA ANELÚSIA SILVA PEREIRA
MARIA KLEDJA SANTOS DAMASCENO

AGENTE ADMINISTRATIVO – 40H
JOSENILSON VIANA SALVADOR
NICHOLAS ARTHUR SOARES CALHEIROS

PROFESSOR PRÉ ESCOLAR – 25H
AMANDA SAINARA DE LIMA SILVA

GUARDA MUNICIPAL – 40H
MOAB ROBERTO LIMA DA SILVA
MAYARA STEFANNY LIMA DE SOUZA
ELI MARIA DA SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40H
JHONATAN DA SILVA BRAZ

VIGIA – 40H
LUCAS RAFAEL SILVA

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Inhapi – AL, 20 de fevereiro de 2019.

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:4DC073C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 21/02/2019. Edição 0978
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/